
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1075/xlv-437-23

XLV/437/23
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 31.01.2023 

w sprawie

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/168/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16
lipca 2020 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu
nieczystości ciekłych

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2
i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca
Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 09.02.2023 poz. 1062

§ 1. W uchwale Nr XVIII/168/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie
odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i
transportu nieczystości  ciekłych (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.-Pom. poz.  3801),  wprowadza się następujące
zmiany:
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania
zbiorników bezodpływowych lub osadników w  instalacjach przydomowych oczyszczalni  ścieków i
transportu nieczystości ciekłych”,
2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni
ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka:
1)   45 zł brutto za opróżnianie i transport 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników
bezodpływowych,
2)   200 zł brutto za opróżnianie i transport 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.”.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1075/xlv-437-23


gminach, rada gminy ustala w drodze uchwały górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników
bezodpływowych  lub  osadników w instalacjach  przydomowych  oczyszczalni  ścieków i  transportu
nieczystości ciekłych. Stawki zostały ustalone w oparciu o kalkulację aktualnych kosztów związanych z
w/w działaniami. 

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.01.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 12.04.2023 07:24
Liczba wyświetleń: 137


